

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: شیشه قزوین	سرمایه ثبت شده: 1,428,000
نماد: کفزوی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۷	۳,۹۶۰,۹۳۷	۵۷۵,۴۷۵	۶۷۴,۳۱۱	درآمدهای عملیاتی
(۱۳)	(۲,۱۷۵,۵۷۷)	(۴۱۵,۲۳۴)	(۴۶۸,۹۸۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۸	۷۸۵,۳۵۰	۱۶۰,۲۴۱	۲۰۵,۳۳۷	سود (زیان) ناخالص
(۶)	(۳۳۰,۵۰۴)	(۷۵,۹۸۴)	(۸۰,۷۱۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۴۳	۱۴,۶۲۸	۲,۰۷۸	۲,۹۴۹	سایر درآمدها
	(۳۳۳,۳۳۴)	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۴۸	۳۴۷,۱۳۰	۸۶,۳۳۵	۱۳۷,۵۵۸	سود (زیان) عملیاتی
(۱۲۳)	(۵۴۰,۳۳۳)	(۶۸,۰۰۶)	(۱۵۱,۵۳۱)	هزینه‌های مالی
(۷۹)	۵۹,۰۰۰	۵,۰۳۱	۱,۰۷۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	(۵,۱۴۵)	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	(۲۳۹,۲۵۸)	۲۳,۳۶۰	(۲۳,۸۹۴)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
--	(۲۳۹,۲۵۸)	۲۳,۳۶۰	(۲۳,۸۹۴)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	(۲۳۹,۲۵۸)	۲۳,۳۶۰	(۲۳,۸۹۴)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۴۸	۱۷۳	۶۰	۸۹	عملیاتی (ریال)
(۱۳۹)	(۳۴۱)	(۴۴)	(۱۰۵)	غیرعملیاتی (ریال)
--	(۱۶۸)	۱۶	(۱۶)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	(۱۶۸)	۱۶	(۱۶)	سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۱۶۸)	۱۶	(۱۶)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۴۳۸,۰۰۰	۱,۴۳۸,۰۰۰	۱,۴۳۸,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
عمده دلیل تاثیر گذار در شناسایی زیان در دوره مالی میاندوره ای منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ نسبت به دوره مشابه سال قبل، ناشی از هزینه مالی تسهیلات دریافتی از بانک تجارت بوده است. (که در یادداشت شماره ۲۴ صورت های مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ افشا گردیده)				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	(۲۳۹,۲۵۸)	۲۳,۳۶۰	(۲۳,۸۹۴)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	(۲۳۹,۲۵۸)	۲۳,۳۶۰	(۲۳,۸۹۴)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱)	۳,۸۹۸,۰۰۰	۳,۷۷۲,۷۹۰	۳,۷۳۰,۵۵۹	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۵	۱۳,۰۱۱	۱۴,۴۳۰	۱۵,۱۰۴	دارایی‌های نامشهود
۰	۲۷,۰۷۱	۲۷,۰۷۱	۲۷,۰۷۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۱)	۴,۱۱۸,۰۸۲	۳,۸۱۴,۲۹۱	۳,۷۷۲,۷۳۴	جمع دارایی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌های جاری
۱	۳۳۸,۸۵۹	۱۷۶,۷۶۱	۱۷۸,۱۶۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۵	۶۹۹,۶۰۸	۹۶۱,۸۰۸	۱,۱۰۶,۹۳۵	موجودی مواد و کالا
۱۶	۸۴۸,۷۰۲	۱,۳۳۷,۷۳۰	۱,۵۴۸,۴۱۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۷	۵۲,۴۸۳	۴۹,۲۹۷	۶۷,۵۶۶	موجودی نقد
۱۵	۱,۸۳۹,۶۵۲	۲,۵۲۵,۵۹۶	۲,۹۰۱,۰۷۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۵	۱,۸۳۹,۶۵۲	۲,۵۲۵,۵۹۶	۲,۹۰۱,۰۷۵	جمع دارایی‌های جاری
۵	۵,۹۵۷,۷۳۴	۶,۳۳۹,۸۸۷	۶,۶۷۳,۸۰۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۸,۴۰۰	۸,۴۰۰	۸,۴۰۰	اندوخته قانونی
۰	۴۴,۷۲۳	۴۴,۷۲۳	۴۴,۷۲۳	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱)	(۱,۵۹۵,۶۳۹)	(۱,۸۳۴,۸۹۷)	(۱,۸۵۷,۷۹۱)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۴)	(۱۱۴,۵۱۶)	(۳۵۳,۷۷۴)	(۳۷۶,۶۶۸)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									(۲۲,۸۹۴)		(۲۲,۸۹۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۲,۸۹۴)	۰	(۲۲,۸۹۴)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰					۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۱,۴۲۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۴۰۰	۴۴,۷۲۳	۰	۰	(۱,۸۵۷,۷۹۱)	۰	(۳۷۶,۶۶۸)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۲۱,۴۳۷		۵,۵۸۹	۱۵۹,۸۶۸	۲۸۴
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰		۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۲۸۴	۱۵۹,۸۶۸	۵,۵۸۹	۲۱,۴۳۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۸۶	(۱۸۰,۰۸۷)	(۳۴,۰۱۸)	(۲,۲۵۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۱,۹۷۳)	۰	(۹۷۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۲۹۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۸۴)	۱۹,۰۳۲	۵,۰۳۱	۷۸۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۸۳	(۱۶۳,۰۲۷)	(۱۸,۹۸۷)	(۳,۱۵۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۳,۱۵۹)	(۱۳,۳۹۸)	۱۸,۲۸۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱,۶۰۰)	(۲۷)	(۱)	(۱۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱,۶۰۰)	(۲۷)	(۱)	(۱۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۳,۱۸۶)	(۱۳,۳۹۹)	۱۸,۲۶۹	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۶)	۵۲,۴۸۳	۵۲,۴۸۳	۴۹,۲۹۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۷۳	۴۹,۲۹۷	۳۹,۰۸۴	۶۷,۵۶۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۴,۵۸۰,۹۶۲	۰	۱,۱۳۴,۹۷۴	۱,۱۲۶,۴۰۲	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه ساده و مشجر بیرنگ
۷۲۰,۱۳۲	۱۱	۱۳۷,۹۷۵	۱۵۲,۹۹۶	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلایی
۱۳,۴۱۹,۹۰۱	۵۴	۲,۵۵۷,۰۵۱	۳,۹۴۰,۵۳۷	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه فلوت
۱۱,۵۳۷,۲۲۱	(۱۶)	۳,۱۲۸,۵۳۷	۲,۶۱۳,۵۶۵	متر مربع بر اساس ۲ میله	شیشه فلوت سبز
۸۸,۵۸۰	۳۷	۷,۳۱۶	۱۰,۰۱۰	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه لعابی
۸,۶۶۷		۰	۰	متر مربع بر اساس ۲ میل	شیشه وین وایت
۳۷		۰	۰	عدد	سایر خدمات

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۳۰,۳۵۵,۵۰۰	۱۳	۶,۹۶۵,۸۵۳	۷,۸۵۳,۵۱۰		جمع

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۴,۴۱۸,۶۶۹	(۱۳)	۸۱۵,۶۸۳	۷۱۶,۶۳۱	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه ساده و مشجر بیرنگ
۷۱۷,۹۸۷	(۷)	۱۳۵,۴۳۸	۱۳۶,۶۳۲	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی
۱۲,۰۶۴,۲۸۶	۱۱	۲,۴۵۱,۴۹۵	۲,۷۱۹,۵۷۶	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه فلوت
۱۱,۰۳۹,۶۴۱	(۱۵)	۲,۳۹۴,۹۶۳	۲,۰۳۷,۱۷۳	متر مربع بر اساس ۲ میله	شیشه فلوت سبز
۰	--	۱,۱۸۲,۶۵۷	۰	کیلوگرم	سایر
۱۸,۶۱۹	۶۰	۱,۶۳۳	۲,۶۱۶	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه لعابی
۱,۱۶۷,۴۳۴	(۷۵)	۳۹۱,۲۱۶	۹۷,۲۵۶	متر مربع بر اساس ۲ میل	شیشه وین وایت
۳۷		۰	۰	عدد	سایر خدمات
۲۹,۴۱۶,۶۶۳	(۲۳)	۷,۳۷۳,۰۸۳	۵,۶۹۹,۹۷۳		جمع

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۲۷۳,۰۷۸	(۲۴)	۵۳,۹۷۳	۴۰,۰۱۴	میلیون ریال	شیشه ساده و مشجر بیرنگ
۲۰۸,۹۹۹	۲۹	۳۴,۴۰۱	۴۴,۳۲۶	میلیون ریال	شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلقی
۹۳۵,۳۴۹	۱۹	۱۹۰,۳۹۳	۲۲۶,۹۲۱	میلیون ریال	شیشه فلوت
۱,۴۱۸,۴۰۲	۴۲	۳۴۸,۹۶۸	۳۵۲,۴۲۶	میلیون ریال	شیشه فلوت سبز
۰	--	۷,۶۹۰	۰	میلیون ریال	سایر
۸,۱۳۵	۱۰۶	۵۵۵	۱,۱۴۲	میلیون ریال	شیشه لعابی
۱۱۶,۹۲۵	(۷۷)	۴۰,۴۹۵	۹,۴۸۲	میلیون ریال	شیشه وین وایت
۱۳۹		۰	۰	میلیون ریال	سایر خدمات
۲,۹۶۰,۹۲۷	۱۷	۵۷۵,۴۷۵	۶۷۴,۳۱۱		جمع